
 
Uchwała Nr 316/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 marca 2015 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na IV sesji w dniu 23 lutego 2015 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 431), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i kierownikom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, określonych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 316/2015 

      Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                         z dnia 4 marca 2015 roku 

 

 

Harmonogram realizacji uchwał IV Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 23 lutego 2015 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

L.p. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1. IV/66/15 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr III/44/15 SWW z dn. 26 

stycznia 2015 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2015. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. IV/67/15 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr III/43/15 SWW z dn. 26 

stycznia 2015 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2015 r. i lata następne. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. IV/68/15 

 

Uchwała w sprawie zamiaru likwidacji Nauczycielskiego 

Kolegium Języków Obcych w Kaliszu.  

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 

4. IV/69/15 

 

Uchwała w sprawie zamiaru likwidacji Nauczycielskiego 

Kolegium Języków Obcych w Złotowie. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DE 



5. IV/70/15 

 

Uchwała w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu 

prac nad „Strategią rozwoju turystyki w województwie 

wielkopolskim do 2020 roku”. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

6. IV/71/15 

 

Uchwała w sprawie zmiany statutu Teatru Wielkiego im. 

Stanisława Moniuszki w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

7. IV/72/15 

 

Uchwała w sprawie nadania statutu Filharmonii Poznańskiej im. 

Tadeusza Szeligowskiego 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

8. IV/73/15 

 

Uchwała w sprawie nadania statutu Polskiemu Teatrowi Tańca –

Baletowi Poznańskiemu 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

9. IV/74/15 

 

Uchwała w sprawie nadania statutu Teatrowi im. Aleksandra 

Fredry w Gnieźnie. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

10. IV/75/15 

 

Uchwała w sprawie nadania statutu Teatrowi Nowemu im. 

Tadeusza Łomnickiego w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

11. IV/76/15 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXX/593/2013 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2013 r. w 

sprawie  nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą 

„Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania 

Mieniem w Poznaniu”. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

12. IV/77/15 

 

Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny 

na rzecz Gminy Września. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 



13. IV/78/15 

 

Uchwała w sprawie likwidacji aglomeracji Kuny, gmina 

Władysławów 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

14. IV/79/15 
 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Białośliwie 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

15. IV/80/15 
 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Dobra 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

16. IV/81/15 
 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Sieraków 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

17. IV/82/15 
Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Powidz 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

18. IV/83/15 
 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Lubasz 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

19. IV/84/15 
 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Wronki 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

20. IV/85/15 
 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Okonek 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

21. IV/86/15 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Miasteczko 

Krajeńskie 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

22. IV/87/15 

Uchwała w sprawie poparcia kandydatury Poznania jako miasta 

–gospodarza XXIII Międzynarodowego Kongresu Nauk 

Historycznych w 2020 roku 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BWM 



23. IV/88/15 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr XXXII/635/13 SWW z dnia 25 

marca 2013 roku w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2013-2020”. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

24. IV/89/15 

 

Uchwała w sprawie powierzenia przez Województwo 

Wielkopolskie Województwu Pomorskiemu wykonania zadań 

dotyczących rewitalizacji śródlądowej drogi wodnej relacji 

zachód- wschód obejmującej drogi wodne: Odra, Warta, Noteć, 

Kanał Bydgoski, Wisła, Nogat, Szkarpawa oraz Zalew Wiślany 

(planowana droga wodna E70 na terenie Polski) na odcinku 

położonym na terenie województwa wielkopolskiego. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

25. IV/90/15 

 

Uchwała w sprawie zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum 

Okręgowym Ziemi Kaliskiej w Kaliszu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

26. IV/91/15 

 

Uchwała w sprawie zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum 

Okręgowym w Lesznie. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

27. IV/92/15 

 

Uchwała w sprawie zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum 

Okręgowym w Koninie. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

28. IV/93/15 

 

Uchwała w sprawie zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum 

Ziemiaństwa w Dobrzycy- Zespołu Pałacowo-Parkowego. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

29. IV/94/15 

 

Uchwała w sprawie zmiany składu Rady Muzeum przy Muzeum 

Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w 

Szreniawie. 

 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



30. IV/95/15 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIX/495/2000 SWW z dn. 

27 listopada 2000 r. w sprawie nadania Statutu Redakcji 

Magazynu „Monitor Wielkopolski”. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

31. IV/96/15 

 

Uchwała w sprawie powołania Społecznej Rady Programowej 

magazynu samorządowego „Monitor Wielkopolski”. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

32. IV/97/15 

 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego dotyczącej 

nieuwzględnienia wniosku o zmianę wygładu strony 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku 

w terminie do dnia 31 marca 2015 roku. 


